
Přehled usnesení 

z 28. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 3.9.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 

 
 

1/28/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 6/27/RM/2018 - bod 1), 2), 3), 9/27/RM/2018, 5/27/RM/2018, 10/27/RM/2018, 

19/27/RM/2018, 8/27/RM/2018, 26/25/RM/2018, 22/25/RM/2018,  

 

 
 
2/28/RM/2018 Zpráva o činnosti MěP Jirkov od 15. 8. 2018 do 28. 8. 2018  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti MěP Jirkov od 15. 8. 2018 do 28. 8. 2018. 

 

 
 
3/28/RM/2018 Bezpečnostní komise  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání bezpečnostní komise, které se konalo dne 20. 8. 2018. 

 

 
 
4/28/RM/2018 Zápočet pohledávky - opravy nebytových prostor v areálu Březenec č.p. 

704 (budova ev.č. 385 na p.p.č. 73, k.ú. Březenec)  

 
I. Rada města-schvaluje 

znění dohody ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání uzavřené s firmou PROMA JIRKOV, 
s.r.o., IČO 28673204, na započtení pohledávek z titulu sjednaného nájemného za opravy provedené v 

nebytovém prostoru v objektu ev.č. 385 v areálu Březenec č. p. 704 v Jirkově, dle předložené zprávy. 

 

 
 
5/28/RM/2018 Projekt Turistický informační systém v Jirkově - souhlas s realizací akce  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit zařazení nové investiční akce "Turistický informační systém v Jirkově" do rozpočtu na rok 2018 

a jeho realizaci bez ohledu na získání dotace z Národního programu podpory cestovního ruchu v 
regionech a podprogramu Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu pro rok 2018. 

  
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit navýšení rozpočtu odboru VSVV o částku 1 034 200,70 Kč určenou na realizaci akce Turistický 

informační systém v Jirkově a to z Fondu rezerv a rozvoje. V případě získání dotace bude tato částka 
vrácena do FRR. 

 
 

 

 
 



 
 

6/28/RM/2018 Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro sportovní klub SK 
Ervěnice - Jirkov z. s.  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 300 000 Kč pro SK Ervěnice - Jirkov z.s., se 

sídlem Žižkova 1399, Jirkov, IČO 47797967, na dofinancování opravy střechy na hřišti v Žižkově ulici. 
Finanční prostředky je navrženo poskytnout z rozpočtu města Jirkova, z Fondu rezerv a rozvoje. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci uzavřenou mezi městem Jirkov a 
sportovním klubem SK Ervěnice - Jirkov z.s., se sídlem Žižkova 1399, Jirkov, IČO 47797967, v 

předloženém znění. 

 

 
 
7/28/RM/2018 Návrh na způsob financování setkání partnerských měst v Jirkově  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
program setkání partnerských měst v Jirkově konané od 13. do 16. září 2018. 

 
II. Rada města-schvaluje 

návrh na způsob financování setkání partnerských měst v Jirkově, které se koná od 13. září do 16. září 
2018 dle předložené zprávy. 

 

 
 

8/28/RM/2018 Smlouva o centralizovaném zadávání s ČR - Ministerstvo vnitra  
 

I. Rada města-schvaluje 

Smlouvu o centralizovaném zadávání na pořizování licencí k produktům Microsoft pro orgány veřejné 
moci uzavřenou mezi městem Jirkov a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, se sídlem Nad Štolou 

936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČO 00007064 v předloženém znění. 
 

 
 
9/28/RM/2018 Schválení zápisu kroniky města za rok 2017  

 
I. Rada města-schvaluje 

zápis kroniky města Jirkova za rok 2017 v předloženém znění včetně přiložených příloh. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 
1.1.  

zajistit tisk kroniky na trvanlivém papíře určeném pro dokumenty v počtu dvou kusů a zajistit její 
vazbu. 

Termín: 24.9.2018 

 

 
 
10/28/RM/2018 Žádost LMJ p.o o navýšení příspěvku od zřizovatele pro rok 2018  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit navýšení příspěvku od zřizovatele na rok 2018 pro příspěvkovou organizaci Lesy města Jirkova 

o částku 826 500 Kč. Navýšení příspěvku bude hrazeno z fondu rezerv a rozvoje. 
 

 



 
 

11/28/RM/2018 Zadávací řízení  
 

I. Rada města-schvaluje 
a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 50/2018 - Turistický informační systém v Jirkově - městský 

mobiliář, firmě DARUMA spol. s r.o., se sídlem Zelinářská 10, 301 64 Plzeň, IČ 16736842, z důvodu 

splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné cenové nabídky, 
  

b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 51/2018 - Projekt "Centrum služeb Jirkov" - zpracování 
podkladů k žádosti o dotaci, žádost o dotaci a studie proveditelnosti, firmě Asistenční centrum, a.s., se 

sídlem Sportovní 3302, 434 01 Most, IČ 63144883, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 
  

c) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 52/2018 - Zpracování projektové dokumentace pro 

provedení stavby "Oprava sociálních zařízení pro děti a celková výměna elektroinstalace v objektu 4. MŠ 
Tylova ul. čp. 1121", firmě SM-PROJEKT spol. s r.o., se sídlem Blatenská 2306/109, 430 03 Chomutov, 

IČ 25494741, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 
  

d) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 53/2018 - Zpracování projektové dokumentace pro 

provedení stavby "Oprava sociálních zařízení v pailonu U2 a u školní jídelny v objektu 2. ZŠ Studentská 
1427, Jirkov", firmě SM-PROJEKT spol. s r.o., se sídlem Blatenská 2306/109, 430 03 Chomutov, IČ 

25494741, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 
  

e) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 54/2018 - Zpracování projektové dokumentace pro 
provedení stavby "Celková výměna elektroinstalace v objektu U Dubu čp. 1194, včetně výměny 

osvětlovacích těles", firmě Libor Slavík, se sídlem Borová 5138, 430 04 Chomutov, IČ 04351789, z 

důvodu splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné cenové nabídky. 
 

 
 

12/28/RM/2018 Pravidla pro prodej pozemků  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Pravidla pro prodej pozemků (stavebních parcel) a budoucí výstavby rodinných domů v lokalitě 
Na Skalce, dle předloženého znění. 

 

 
 

13/28/RM/2018 Záměr prodeje části pozemku p. č. 11/1 v k. ú. Zákoutí a záměr 
pronájmu části pozemku p. č. 11/1 v k. ú. Zákoutí  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 11/1 v k.ú. Zákoutí o výměře 550 - 600 m2 za účelem 

zajištění přístupu a nutného zázemí k rekreačnímu objektu čp. 37 a záměr pronájmu části pozemku 
p.č. 11/1 v k.ú. Zákoutí o výměře 1100 - 1150 m2 za účelem využívání zázemí rekreačního objektu čp. 

37. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 11/1 v k.ú. Zákoutí o výměře 550 - 600 m2 za 
účelem zajištění přístupu a nutného zázemí k rekreačnímu objektu čp. 37 a  záměr pronájmu části 

pozemku p.č. 11/1 v k.ú. Zákoutí o výměře 1100 - 1150 m2 za účelem využívání zázemí rekreačního 
objektu čp. 37. 

Termín: 24.9.2018 

 
 

 



 
 

14/28/RM/2018 Pronájem části pozemku p. č. 2265/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov o výměře 144 m2 za účelem využívání zázemí k 

domům čp. 1074-1076 pro Společenství vlastníků jednotek Ervěnická 1074, 1075 a 1076, Jirkov, IČO 

75077817, se sídlem Ervěnická 1074, Jirkov na dobu neurčitou za smluvní cenu 7,-- Kč/m2/rok. 
 

II. Rada města-schvaluje 
udělení výjimky ze smluvní ceny za pronájem části pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov o výměře 144 

m2 pro Společenství vlastníků jednotek Ervěnická 1074, 1075 a 1076, Jirkov ,IČO 75077817, se sídlem 
Ervěnická 1074, Jirkov spočívající ve snížení smluvní ceny z původních 7,- Kč/m2/rok na 1,- Kč/m2/rok. 

Důvodem je zajištění větší bezpečnosti a ochrany majetku ve vyloučené lokalitě se zvýšenou 

kriminalitou. 
 

 
 

15/28/RM/2018 Zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 3833 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

své usnesení č. 7/15/RM/2017 ze dne 5. 6. 2017. 
 

II. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 3833 v k.ú. Jirkov za účelem 

umístění, údržby a oprav rozvaděče DSLAM a jeho připojení na stávající telekomunikační vedení. 

Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch firmy Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 
04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha 3 a to na dobu životnosti stavby a za smluvní 

cenu 50,- Kč/m2/rok + DPH dle platných právních předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena 
dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického zaměření bude 

uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že do kolaudace stavby 

(případně do vydání kolaudačního souhlasu) bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 
 

 
 

16/28/RM/2018 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p. č. 671/2, 671/3, 

677/7, 679/4, 681/1 v k. ú. Březenec  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 671/2, 671/3, 677/7, 679/4, 681/1 v k. ú. 

Březenec práva vstupu a vjezdu za účelem umístění, provozování a provádění údržby, revizí a oprav 
vodovodního a kanalizačního řadu  včetně jejich součástí a příslušenství ve prospěch společnosti 

Severočeská vodárenská společnost a. s.,  IČO 49099469, DIČ CZ49099469 se sídlem Přítkovská 

1689, 415 50 Teplice  v celkovém rozsahu 800,47 bm za jednorázovou úplatu 50 Kč za bm + DPH dle 
platných právních předpisů s tím, že investorem stavby je Stanislav Lesák bytem Václavská 3544, 

Chomutov a Jiří Kejř bytem Všestudy 19. Náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí 
investor. 

 

 
 

17/28/RM/2018 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce zařízení vzduchotechniky 
2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská 1427 - pavilon T  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou MARTIA a.s. se sídlem Mezerní 2854/4, 

Severní Terasa, Ústí nad Labem, IČO 25006754, na akci Rekonstrukce zařízení vzduchotechniky 2. ZŠ 
Jirkov, ul. Studentská 1427 - pavilon T, dle předložené zprávy. 

 



 

 
 
18/28/RM/2018 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo provedení stavby "Oprava povrchů 

místních komunikací v ul. Hrdinů a Nový Březenec, Jirkov"  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou JM Mikulášek s.r.o. se sídlem Nerudova 
18, 430 01 Chomutov, IČO 25405888, na akci "Oprava povrchů místních komunikací v ul. Hrdinů a 

Nový Březenec, Jirkov", dle předložené zprávy. 
 

 
 

19/28/RM/2018 Dodatek č.1 Úprava sjezdu na místní komunikaci v Jezerské ulici  

 
I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 1 ke smlouvě o úpravě sjezdu na místní komunikaci uzavřené dne 28. 2. 2018. 
 

 
 
20/28/RM/2018 Udělení výjimky ze Zásad pro povolování vyhrazených parkovacích míst  

 
I. Rada města-neschvaluje 

žádost pana Josefa R. o udělení výjimky ze Zásad pro povolování vyhrazených parkovacích míst.  
 

 
 
21/28/RM/2018 Žádost o prominutí poplatku za provedený jednotný odtah vozidla 

  
I. Rada města-neschvaluje 

prominutí poplatku za provedený jednotný odtah osobního automobilu značky Renault, RZ: xxx ze dne 

11. 5. 2018 paní Lucii P., bytem Chomutov, na základě důvodové zprávy. 
 

 
 

22/28/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 57-65  

 
I. Rada města-schvaluje 

rozpočtová opatření: 
RO č. 57) 2 Dotace z Úřadu práce Příspěvek na mentora (SÚaŽP), ve výši 21.116,62 Kč. 

RO č. 58) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na mentora (PrO), ve výši 12.474 Kč. 
RO č. 59) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na administrativního pracovníka (SÚaŽP), ve výši 18.000 

Kč. 

RO č. 60) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na administrativního pracovníka (Pro), ve výši 18.000 Kč. 
RO č. 61) Dotace z Úřadu práce na Veřejně prospěšné práce, doúčtování přesunů mezd na ZBÚ za 

obdržené dotace z ÚP, ve výši 911.677 Kč. 
RO č. 62) Dotace z Úřadu práce na Veřejně prospěšné práce, ve výši 267.379 Kč. 

RO č. 63) Dotace z Úřadu práce na Koordinátora veřejné služby, ve výši 16.000 Kč. 

  
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit rozpočtová opatření: 
RO č. 64) LMJ navýšení příspěvku na Program rozvoje venkova, ve výši 826.500 Kč. 

RO č. 65) OVSVV navýšení rozpočtu na poskytnutí půjčky klubu SK Ervěnice z.s., ve výši 300.000 Kč. 
 

 

 
 

 



 

 

 
 

23/28/RM/2018 Organizační zabezpečení 30. ZM  
 

I. Rada města-souhlasí 

s předloženým organizačním zabezpečením 30. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. starostovi města 

1.1.  
svolat zasedání Zastupitelstva města Jirkova na den 12. září 2018 od 13 hodin do zasedací místnosti 

MěÚ Jirkov. 

Termín: 12.9.2018 
 

2. vedoucí odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 
2.1.  

zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 30. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 
Termín: 12.9.2018 

 

 
 
24/28/RM/2018 Revokace usnesení 37/24/RM/2018 ze dne 9. 7. 2018  

 

I. Rada města-ruší 
usnesení č. 37/24/RM/2018 ze dne 9. 7. 2018 - Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres 

Chomutov - souhlas s přijetím sponzorského daru. 
 

II. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov, přijala do svého 
vlastnictví sponzorský dar od firmy Oldřich Štochl, Sportovní potřeby, se sídlem Vršovců 989, 430 01 

Chomutov, IČO 61546798. Jedná se o věcný dar - sportovní potřeby v celkové hodnotě 6 984 Kč. 
 

 
 
25/28/RM/2018 Přidělení bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou, 

Mládežnická 1753, Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí 
s přidělením bytu zvláštního určení paní Libuši R., dle předložené zprávy. 

 

 
 

26/28/RM/2018 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov - souhlas s 
přijetím sponzorského daru  

 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov, přijala do svého 

vlastnictví sponzorský dar od firmy Oldřich Štochl, Sportovní potřeby, se sídlem Vršovců 989, 430 01 
Chomutov, IČO 61546798. Jedná se o věcný dar - sportovní pomůcky v celkové hodnotě 2 780 Kč, 

které budou použity pro žáky školy. 
 

 

 
 

 



 
 

27/28/RM/2018 Výsledek výběrového řízení MěÚSS Jirkov, p.o. na veřejnou zakázku 
malého rozsahu  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

výsledek výběrového řízení Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace na 

veřejnou zakázku malého rozsahu "Elektrický vakový zvedák s váhou", dle předložené zprávy. 
 

 
 

28/28/RM/2018 Strategický plán sociálního začleňování města Jirkova pro období 2018 - 
2021  

 

I. Rada města-projednala 
předloženou zprávu, která se týká Strategického plánu sociálního začleňování města Jirkova pro 

období 2018 - 2021. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Strategický plán sociálního začleňování města Jirkova pro období 2018 - 2021. 
 

 
 

29/28/RM/2018 Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 
2018 - 2021  

 

I. Rada města-projednala 
předloženou zprávu, která se týká Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP 

Chomutov 2018 - 2021. 
  

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021. 
 

 
 

30/28/RM/2018 Rozbor hospodaření města Jirkova za 1. pololetí roku 2018  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Rozbor hospodaření města Jirkova za 1. pololetí roku 2018. 
 

 
 

 

 

 
 
Ing. Radek Štejnar 

starosta města Jirkov 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkov 

 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení 
je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 


